TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TBSLI20127
Sierra De Banda Inalámbrica 20V.0-120M/Min No Incluye  Batería Y Cargador.
Velocidad Sin Carga: 0-120M/Min. Capacidad Máxima De Corte (Pieza
Rectangular): 127Mm X 127Mm. Capacidad Máxima De Corte (Pieza
Redonda): 127Mm.
*Nombre: Sierra de Banda Inalámbrica 20V.0-120m/min No
incluye batería y cargador.
Cantidades por caja: Cajas de 1
Capacidad: Máxima de corte (pieza rectangular): 127mm x
127mm. Máxima de corte (pieza redonda): 127mm
Características: Luz de trabajo integrada. Con 1 hoja de sierra
de banda.
Código de Barras: 6976057333641 Código de producto: TBSLI20127
Color: Turquesa Garantía: 1 año
Marca: TOTAL TOOLS Medida: Tamaño de la hoja de sierra de banda: 1141mm x
13mm x 0.65mm
Peso (Kg): 11.50 Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Herramientas Inalambricas Velocidad: sin carga: 0-120m/min
Voltaje: 20V
INFORMACIÓN ADICIONAL
Sierra De Banda Inalámbrica 20V No Incluye Bateria Y Cargador.
-Voltaje: 20V
-Velocidad Sin Carga: 0-120M/Min
-Capacidad Máxima De Corte (Pieza Rectangular): 127Mm X 127Mm
-Capacidad Máxima De Corte (Pieza Redonda): 127Mm
-Luz De Trabajo Integrada.
-Con 1 Hoja De Sierra De Cinta.
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
-Tamaño De La Hoja De Sierra De Cinta: 1141Mm X 13Mm X 0.65Mm
-Batería Y Cargador Se Venden Por Separado.
-Empaquetado En Caja De Color.
2